

č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
ZL 01 - odpočty z původního rozpočtu					
Základy					
					-50 760,00
8	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-108,00	150,00	-16 200,00
9	Betonový obrubník 100x5x25 cm přírodní	m	-108,00	120,00	-12 960,00
10	Odstranění , frézování části betonového krytu pro umístění obrubníků	m	-108,00	200,00	-21 600,00
Sportovní povrch					
					-572 850,00
11	Asfaltová vyrovnávací vrstva tl. 80mm	m2	-603,00	950,00	-572 850,00
Sportovní vybavení					
					-70 000,00
15	Odstranění stávajících basketbalových konstrukcí, nové betonové patky včetně vybourání stávajících patek a betonáže nových	ks	-4,00	10 000,00	-40 000,00
16	Dodávka a montáž cvičných basketbalových konstrukcí, desek, obrouček, sítěk.	ks	-2,00	15 000,00	-30 000,00

Celkem bez DPH		-693 610,00 Kč
DPH 21%		-145 658,10 Kč
Celkem s DPH		-839 268,10 Kč

č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
ZL 01 - nové položky (přípočty)					
Odstranění stávajícího povrchu, rekonstrukce oplocení					40 290,00
X1	Vybourání žlabu, očištění pro nové osazení (dlouhá strana podél hřiště)	m	34,00	1 185,00	40 290,00
Základy					113 020,00
X2	D+M ocelového úhelníku, pozink	m	108,00	470,00	50 760,00
X3	Montáž stávajících žlabů do betonového lože	m	34,00	1 095,00	37 230,00
X4	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého (dobetonování u žlabovnic)	m3	1,50	5 320,00	7 980,00
X5	D+M gajgrů vč. zemních prací	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
X6	D+M kanalizačního potrubí v zemi vč. zemních prací (od gajgru do stávající šachty)	m	10,00	1 205,00	12 050,00
Sportovní povrch					391 950,00
X7	Asfaltová vyrovnávací vrstva tl. do 50mm	m2	603,00	650,00	391 950,00
Sportovní vybavení					49 000,00
X8	Odstranění stávajících basketbalových konstrukcí	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
X9	Bourací a zemní práce - výkop základových patek	ks	3,00	3 000,00	9 000,00
X10	Betonáž základových patek	ks	3,00	5 500,00	16 500,00
X11	D+M cvičné basketbalové konstrukce	ks	1,00	9 500,00	9 500,00
X12	D+M cvičných basketbalových desek, obrouček, sítěk	ks	2,00	5 500,00	11 000,00

Celkem bez DPH		594 260,00 Kč
DPH 21%		124 794,60 Kč
Celkem s DPH		719 054,60 Kč